






Na podstawie art. 18 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) w związku z uchwałą nr XXXV/445/2018 Rady Miasta Ustron z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Ustron na stałe okrędy głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib okręgowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 2217) oraz uchwałą nr XXXIX/500/2018 Rady Miasta Ustron z dnia 13 września 2018 r. w sprawie utworzenia okręgowego głosowania na terenie miasta Ustron w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. Burmistrz Miasta Ustron podaje do wiadomości wyborców informacje o numerach oraz granicach okręgów głosowania, wyznaczonych siedzibach okręgowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Granice obwodów głosowania

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	ul.lice: Baranowa, Beskidek, Chabłów, Fumańska, Grzybowa, Jastrzębia, Jaworowa, Jodłowa, 3 Mała (od nr 118 po stronie prawej i od nr 75 po stronie lewej), Orłowa, Palenica, Polańska, Papiernia, Pod Grapą, Równica, Strona, Sucha, Ślepa, Świerkowa, Turystyczna, Wczasowa, Wiślańska, Wysznia, Złocieni, Żarnowiec	Szkoła Podstawowa Nr 3, Ustron, Polana ul. Polańska 25, 43-450 Ustron Lokali dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	ul.lice: Akacjiowa, Bukowa, Brzozowa, Bazantów, Cisowa, Dębowa, Drozdów (od nr 7 po stronie lewej i od nr 18 po stronie prawej), Grabowa, Głogowa, Jesionowa, Kasztanowa, Kalinowa, Klonowa, Katowicka II nr 78, Limbowa, Lipowa (od nr 11 po stronie lewej i od nr 12 po stronie prawej), Słowiaków, Topolowa, Wiązowa	Państwowe Gospodarstwo Leśna Lasy Państwowe Nadleśnictwo, Ustron, Poniewiec ul. 3 Maja 108, 43-450 Ustron
3	ul.lice: Andrzejka Brody, Cieszyńska (od nr 1 po lewej stronie za wyjątkiem nr 31, 33, 35), M. Konopnickiej, Ks. Ludwika Kojzara, Katowicka II od nr 6 do nr 30, os. Centrum, os. Manhatan, Pasieczna, Piękna, Jana Wantuły, Widłokowa	Przedszkole Nr 7, ul. K. I. Gałczyńskiego 16, 43-450 Ustron
4	ul.lice: Aanyka, Drozdów (do nr 5a po stronie lewej i do nr 8a po stronie prawej), K. I. Gałczyńskiego, Grażyny, Dr Michała Grażyńskiego po stronie prawej (za wyjątkiem nr 12), Hutnicza, Jelenica, Kasprowska, Kochanowskiego, Kluczyków, Lipowa (do nr 9 po stronie lewej i do nr 8a po stronie prawej), 9 Listopada, 3 Mała (do nr 116 po stronie prawej i do nr 71 po stronie lewej), Mickiewicza, Miedziana, Myśliwska, Olchowa, Pana Tadeusza, Parkowa, Partyzantów, Pod Skarpą, Reja, Rynek, M. Skłodowskiej, Skowronków, Słoneczna, Spacerowa, Srebrna, Stafla, Wierzbowa, Tuwima, Zlełona, Ziola	Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustron Lokali dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	ul.lice: Bema, Jana Błaszczyka, Cieszyńska (V, VI, VII, 31, 33, 35 i od nr 22 po stronie prawej), os. Cieszyńskie, Jana Cholewy, Ignacego Daszyńskiego, Długa (do nr 33 po stronie lewej i do nr 24 po stronie prawej), Dworcowa, Dąbrowskiego, Fabryczna, Dr Michała Grażyńskiego po stronie lewej (za wyjątkiem nr 27, 31), Kaczeńców, Katowicka (do nr 46), Komunalna, Kościelna, Kuźniczka (do nr 5), Krzywa, Pawła Lipowczana, Obrzeźna, Ogrodowa, Polna, Plac ks. Karola Kotschego, Spółdzielcza, Pawła Stalmacha, Sławowa, Sportowa, Strzażka, Sikorskiego, Tarczna, Traugutta, Wybickiego, Wiosenna	Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ignacego Daszyńskiego 31, 43-450 Ustron
6	ul.lice: Agrestowa, Beskidzka, Brzostwinłowa, Czeraszniowa, Choinkowa, Dominikańska, Długa (od nr 37 po stronie lewej i od nr 40 po stronie prawej), Folwarczna, Jabłoniowa, Jasna, Jaśminowa, Katowicka (od nr 100 do nr 178 po stronie prawej i od nr 101 do nr 201 po stronie lewej), Kwiatowa, Łaskowa, Malinowa, Miła, Nad Bładnicą, Osiedłowa, Owocowa, Orzechowa, Porzeczkowa, Różana, Sosnowa, Siewna, Jana Szewierki, Skoczowska (do nr 101 po stronie lewej i do nr 100F po stronie prawej), Pawła Stejlera, Uroczca, Wodna, Wspólna, Wiśniowa	Przedszkole Nr 4, Ustron, Hermanice ul. Wiśniowa 13, 43-450 Ustron Lokali dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	ul.lice: Bernacka, Dziatkowa, Górecka, Górna, Kamieniec od nr 9, Kręta, Krzywanięc, Leśna od nr 10, Lipowski Groń, Lipowska (od nr 22 po stronie prawej i od nr 23 po stronie lewej), Mokra, Nowociny, Przetnica, Podgórska, Spokojna, Szkołna, Wesola, Wałowa	Szkoła Podstawowa nr 5, Ustron, Lipowiec ul. Szkołna 1, 43-450 Ustron Lokali dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	ul.lice: Boczna, Bładnicka, Cicha, Chałupnicza, Czarny Las, Dobra, Gospodarska, Graniczna, Harbutowicka, Katowicka (od nr 200 po stronie prawej i od nr 203 po stronie lewej), Józefa Kręta, Krótka, Lipowska (do nr 16 po stronie prawej i do nr 218 po stronie lewej), Łączna, Polokowa, Skoczowska (od nr 107 po stronie lewej i od nr 110 po stronie prawej), Szeroka, Wąska, Więjska, Wiklinowa, Zabytkowa, Zągajnik, Żwirłowa	Szkoła Podstawowa Nr 6, Ustron, Nierozdim ul. Józefa Kręta 6, 43-450 Ustron Lokali dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
9	ul.lice: Armii Krajowej, Belwederska, Gościaradowiec, Dr Michała Grażyńskiego nr 12, 27, 31, Kamieniec od 1 do nr 8, Kuźniczka od nr 6, Lecznicza, Liściasta, Leśna od nr 1 do nr 7, Nadrzeczna, Okólna, Radosna, Sanatoryjna, Skalica, Solidarności, Szpitalna, Wojska Polskiego, Uzdrowskiego, Uboczna, Zdrojowa, Zródłana	Gimnazjum Nr 2, ul. Ignacego Daszyńskiego 31, 43-450 Ustron
10	Miejski Dom Spokojnej Starości	Miejski Dom Spokojnej Starości, ul. Stoneczna 10, 43-450 Ustron

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- całkowitej niezdolności do pracy / niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - całkowitej niezdolności do pracy;
 - niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługują zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II najpóźniej do dnia 8 października 2018 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- całkowitej niezdolności do pracy / niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- całkowitej niezdolności do pracy;
- niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługują zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Ustron najpóźniej do dnia 12 października 2018 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 21 października 2018 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

BURMISTRZ MIASTA

Ireneusz Kąkol